PAGE
2

ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАРАЙСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  28.07.2023         № 1142/7
О признании утратившими силу отдельных

муниципальных нормативных правовых актов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,    Уставом муниципального образования городской округ Зарайск Московской области,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

      1. Считать утратившими силу постановления главы городского округа Зарайск Московской области:

-  от 24.01.2020 № 72/1 «О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Зарайск «Развитие инженерной инфраструктуры и энергоэффективности»»;

- от 19.03.2020 № 396/3 «О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Зарайск «Развитие инженерной инфраструктуры и энергоэффективности»»;

- от 03.04.2020 № 484/4 «О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Зарайск «Развитие инженерной инфраструктуры и энергоэффективности»»;

- от 14.04.2020 № 520/4 «О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Зарайск «Развитие инженерной инфраструктуры и энергоэффективности»»;
- от 21.07.2020 № 779/7 «О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Зарайск «Развитие инженерной инфраструктуры и энергоэффективности»»;
- от 06.10.2020 № 1253/10 «О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Зарайск «Развитие инженерной инфраструктуры и энергоэффективности»»;

- от 16.11.2020 № 1510/11 «О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Зарайск «Развитие инженерной инфраструктуры и энергоэффективности»»;

- от 25.01.2021 № 64/1 «О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Зарайск «Развитие инженерной инфраструктуры и энергоэффективности»»;

- от 15.02.2021 № 220/2 «О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Зарайск «Развитие инженерной инфраструктуры и энергоэффективности»»;

- от 05.07.2021 № 1007/7 «О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Зарайск «Развитие инженерной инфраструктуры и энергоэффективности»»;

- от 13.09.2021 № 1445/9 «О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Зарайск «Развитие инженерной инфраструктуры и энергоэффективности»»;

- от 12.11.2021 № 1778/11 «О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Зарайск «Развитие инженерной инфраструктуры и энергоэффективности»»;

- от 24.02.2022 № 276/2 «О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Зарайск «Развитие инженерной инфраструктуры и энергоэффективности»»;

- от 14.03.2022 № 361/3 «О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Зарайск «Развитие инженерной инфраструктуры и энергоэффективности»»;
- от 29.04.2022 № 713/4 «О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Зарайск «Развитие инженерной инфраструктуры и энергоэффективности»»;

- от 31.10.2022 № 1954/10 «О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Зарайск «Развитие инженерной инфраструктуры и энергоэффективности»»;

- от 21.12.2022 № 2302/12 «О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Зарайск «Развитие инженерной инфраструктуры и энергоэффективности»»;
- от 13.02.2023 № 191/2 «О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Зарайск «Развитие инженерной инфраструктуры и энергоэффективности»».

       2. Службе по взаимодействию со СМИ администрации городского округа Зарайск Московской области опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа Зарайск Московской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава городского округа                                                            В.А. Петрущенко